v. 548. SENTENTIA) i. decretum seu conclusio, sive citra sive per consultationem. lib. 8. v. 339. prona haut dubii sententia patris. Sidonius: Tandem cunctantur sedis sententia. Virg. 4. En. v. 287. Hac alternanti prior sententia visa est. Ovid. i. Metam. Sic stat sententia.

v. 548. SENTENTIA MENTI FIXA) lib. 5. v. 288. Stat pectore fixum. Lib. 8. v. 405. Hec ubi fixa virtus. Statius. XI. Theb. v. 169. Decretum est fixum. Et i. Silv. carm. 2. v. 58. Nec cordi fixa voluntas.

v. 549. VENIET PHRYGIA PASTOR ABIDA) i. Paris: quôd de Homerus, Coluthus, ali.

v. 549. PASTOR ABIDA) Præpositio cum suo casu, pro adjectivo, nominis substantivo aspiratur: Et frequens in hoc est genere, pro abjectivo gentili primarium proprium ponere casu præpositivo. Virgil. 3. Georg. v. 2. Pastor ab Amphryse, pro, Amphrysus. Ovid. 3. Trist. 1. Navita ab Italia, pro, Italus. Vechner. i. hellenolex. c. 6.

v. 551. DONA) And. Schott. 2. Observ. c. 36. Damna ferat.

v. 551. SPES ET METUS) Donat. in Terent. Duo carnifices futurarum rerum sunt, Spes & Metus: Dolor enim & Gaudium presentium sunt. V. N. 2. Trist. v. 147.

v. 561. REBUR HERCULEUM) θύεται τηρητής πίνα, circuitio poetica, pro Herculem: ut virtus Castoris apud Horatium. Τηλεμάχοις, & sexcenta alia, Rittershus ad Oppian. i. Hal. v. 105. Vechner. 2. Hellenolex. c. 8. Barth. ad Ceiria. n. 136. infra lib. 2. v. 648.

virtus Bobrycis. lib. 3. v. 85. *vis Achivum.* lib. 6. v. 683.
vis ducum. lib. 8. v. 335. *stiri violentia.*

v. 563. TENDITE IN ASTRA) V. N. ad Horat.
XVI. Epod. v. infra v. 576. 609. lib. 2. v. 311. lib. 3. v. 646.
451. lib. 1. v. 722.

v. 563. MUNDO) Sæpiuscule Mundus pro solò cælō.
Seneca Herc. Fur. v. 17. *Mundus puella ferta Gnoſſiacas*
gerit. Claudian. *Firmior Herculeā mundus cervice peper-*
dit. Barth. ad Cœtin n. 7.

v. 563. SALCO) Jucundissima translatio; quā utitur &
Prudentius Cathem. 12. v. 59. Quā stella sulcum traxerat.
Jovencus lib. 1. Ecce via medio stellam præcurrere cer-
nunt Sulcantem flammis auras. Virg. 2. Æneid. v. 697.
Tum longō limite sulcus dat lucem. Lucan. lib. 10. Quām
solet aetherio rampas decurrere sulco. Et lib. 5. Lapsa per
altum æra dispersos traxere cadentia sulcos sidera.

v. 570. FRATRESq; PETIVIT TYNDAREOS)
Hygin. fab. 14. Gyrald. hist. Deor. Syntag. 5. p. 180. Lib.
3. v. 366. Astroj. eomantes Tyndaridas.

v. 572. LUMENq; PURPUREUM) Quicquid pulci-
tudine, & aménitate & lóbentiâ aliquâ est conspicu-
um. id purpureum autores nominant. Vide ad Ecleg.
9. Virgilii, & Ind. Dracontii. infra lib. 3. v. 177.